
UCHWAŁA NR XIV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Mieszkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 55.563.896,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 48.141.024,03 zł; 

2) dochody majątkowe: 7.422.872,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Mieszkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 57.792.475,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 46.976.166,09 zł; 

2) wydatki majątkowe: 10.816.308,94 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Mieszkowice otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący dotacji podmiotowych udzielanych 
z budżetu podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący dotacji celowych udzielanych 
z budżetu podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 10 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący dotacji celowych udzielanych 
z budżetu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 12 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku z tytułu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 r. otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 16 do Uchwały VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok dotyczący planu dochodów i wydatków na 
zadaniach realizowanych w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 r. otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Czapliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 10 000,00

01095 10 000,00

0750 10 000,00

600 80 000,00

60016 80 000,00

0620 80 000,00

700 -6 500,00

70005 -6 500,00

0760 2 500,00

0940 -9 000,00

710 246 530,00

71035 246 530,00

2020 246 530,00

756 -73 589,00

75615 7 181,00

0320 5 181,00

0330 2 000,00

75616 4 230,00

0330 1 463,00

0340 -5 233,00

0430 8 000,00

75618 -85 000,00

0620 -80 000,00

0690 -5 000,00

900 -3 000,00

90002 7 000,00

0640 2 000,00

0910 5 000,00

90026 -10 000,00

2460 -10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2025 R.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIESZKOWICE

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/.../2025

Data podjęcia 2025-11-07

Rodzaj Plan dochodów

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Treść

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Działalność usługowa

Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



926 -728,00

92605 -728,00

2910 -728,00

252 713,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -20 557,50

60016 20 892,00

4210 4 500,00

4270 20 000,00

4300 -3 608,00

60031 -41 449,50

4170 -41 449,50

700 16 500,00

70007 16 500,00

4170 6 000,00

4300 10 500,00

710 260 662,50

71035 260 662,50

4270 260 662,50

750 10 000,00

75023 10 000,00

2710 10 000,00

801 -70 000,00

80101 -50 000,00

4790 -50 000,00

80104 -20 000,00

4790 -20 000,00

900 57 000,00

90002 7 000,00

4300 7 000,00

90003 20 000,00

4300 20 000,00

90095 30 000,00

4300 30 000,00

921 -892,00

92109 -5 295,00

4270 -5 295,00

92116 5 295,00

2480 5 295,00

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2025 R.

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIESZKOWICE

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/.../2025

Data podjęcia 2025-11-07

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Cmentarze

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przejścia graniczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



92195 -892,00

4210 -892,00

252 713,00Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Działalność usługowa 346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

346 530,00 346 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 246 530,00 246 530,00 246 530,00 0,00 246 530,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 346 530,00 346 530,00 0,00 346 530,00 0,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VII/64/2024
Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

710

1

Dział Rozdział

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 17 18

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

z tego:

z tego:

§
/ 

grupa

Wydatki
ogółem

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

z tego:

Nazwa
Wydatki 

majątkowe

Dotacje
majątkow

e

z tego:

w złotych

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VII/64/2024
Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

Jednostka
pomocnicza

Klasyfikacja
budżetowa

Plan wydatków w
ramach funduszu

sołeckiego
Nazwa przedsięwzięcia

1 2 3 4

921-92195-4210   3 000,00 zł Utrzymanie terenów zielonych

921-92195-4300   3 670,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   1 500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4220   5 000,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4210   4 830,00 zł Zakup lamp solarnych 

921-92195-4210   1 870,00 zł Doposażenie świetlicy 

921-92195-4270   280,00 zł Doposażenie świetlicy 

921-92195-4300   50,00 zł Doposażenie świetlicy 

921-92195-4300   300,00 zł Przegląd klimatyzacji

921-92195-6050   4 000,00 zł Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

921-92195-4210   2 371,81 zł Doposażenie placu zabaw 

921-92195-4210   4 000,00 zł Zakup kontenera

Razem   30 871,81 zł 

600-60016-4210   1 500,00 zł Naprawa dróg gminnych

921-92195-4300   1 000,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   1 500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4220   1 500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4210   500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4210   1 427,71 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   3 500,00 zł Doposażenie placu zabaw 

921-92195-4210   4 500,00 zł Doposażenie świetlicy

921-92195-4210   6 200,00 zł Zakup lamp solarnych 

Razem   21 627,71 zł 

921-92195-4360   710,00 zł Zakup usługi internetowej 

921-92195-4210   2 836,00 zł Doposażenie świetlicy

921-92195-4270   15 683,82 zł Remont świetlicy

921-92195-4210   1 358,00 zł Utrzymanie terenów zielonych

921-92195-4220   1 000,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4210   55,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4300   450,00 zł Przegląd klimatyzacji 

Razem   22 092,82 zł 

921-92195-4210   1 886,00 zł Zakup tablicy ogłoszeniowej

921-92195-4300   260,00 zł Zakup tablicy ogłoszeniowej

921-92195-4220   2 000,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4210   1 421,76 zł Utrzymanie terenów zielonych

921-92195-6050   500,00 zł Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw

900-90095-6050   4 354,00 zł Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw

600-60016-4300   10 392,00 zł Naprawa dróg gminnych 

Razem   20 813,76 zł 

921-92195-4220   1 000,00 zł Zakup karmy dla bezdomnych kotów

921-92195-4210   6 500,00 zł Zakup lamp solarnych 

921-92195-4300   2 000,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4220   10 790,51 zł Organizacja imprez

Razem   20 290,51 zł 

600-60016-4300   1 000,00 zł Naprawa dróg gminnych

600-60016-4210   3 000,00 zł Naprawa dróg gminnych 

921-92195-4220   1 900,00 zł Organizacja imprez 

921-92195-4210   6 500,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   8 300,00 zł Zakup lamp solarnych

921-92195-4210   2,13 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4300   1 100,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

Razem   21 802,13 zł 

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Sołectwo Plany 

Sołectwo Sitno

Sołectwo Czelin

Sołectwo Goszków

Sołectwo Kłosów 

Sołectwo Kurzycko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



600-60016-4300   1 514,91 zł Naprawa dróg gminnych 

600-60016-4210   7 450,00 zł Naprawa dróg gminnych

921-92195-4300   1 000,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4300   400,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   2 600,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   9 000,00 zł Renowacja placu zabaw

921-92195-4220   1 000,00 zł Organizacja imprez

Razem   22 964,91 zł 

921-92195-4360   710,00 zł Zakup usługi internetowej 

921-92195-4210   1 000,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   -   zł Utrzymanie terenów zielonych

921-92195-4210   453,25 zł Doposażenie świetlicy 

921-92195-4300   500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4220   3 000,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4210   500,00 zł Organizacja imprez 

921-92195-6050   16 250,00 zł Zakup ogrodzenia na teren świetlicy 

921-92195-4210   4 040,00 zł Zakup tabliczek informacyjnych 

Razem   26 453,25 zł 

921-92195-4210   3 800,00 zł Zakup kontener

921-92195-4300   4 500,00 zł Zakup i montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 

921-92195-4300   260,00 zł Zakup gabloty

921-92195-4210   13 087,00 zł Doposażenie swietlicy 

921-92195-4210   5 500,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   -   zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   1 853,00 zł Zakup gabloty

921-92195-4300   2 500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4220   2 136,83 zł Organizacja imprez 

600-60016-4210   1 500,00 zł Naprawa dróg gminnych 

921-92195-4210   6 200,00 zł Zakup lamp solarnych 

921-92195-4300   -   zł Zakup kontenera -zakup usług

Razem   41 336,83 zł 

600-60016-4210   3 000,00 zł Naprawa dróg gminnych 

921-92195-4300   900,87 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4220   1 289,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4210   983,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   2 000,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   8 920,00 zł Doposażenie świetlicy

Razem   17 092,87 zł 

921-92195-4300   -   zł Organizacja imprez

921-92195-4210   -   zł Doposażenie placu zabaw

921-92195-4210   1 000,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4220   6 900,00 zł Organizacja imprez 

921-92195-4210   4 500,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   1 500,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4300   100,00 zł Organizacja imprez

921-92195-4210   2 400,00 zł Zakup sprzętu sportowego 

921-92195-4210   5 026,00 zł Doposażenie świetlicy 

921-92195-4210   7 413,00 zł Budowa altany

921-92195-4300   4 500,00 zł Budowa altany

921-92195-4210   24 800,00 zł Zakup lamp solarnych 

Razem   58 139,00 zł 

921-92195-4210   6 200,00 zł Zakup lamp solarnych 

921-92195-4210   298,00 zł Utrzymanie terenów zielonych 

921-92195-4210   1 308,37 zł Doposażenie placu zabaw

921-92195-4220   4 500,00 zł Organizacja imprez 

921-92195-4210   150,00 zł Organizacja imprez kulturalnych 

921-92195-4300   2 500,00 zł Organizacja imprez kulturalnych

921-92195-4210   5 276,00 zł Doposażenie swietlicy 

Razem   20 232,37 zł 

  323 717,97 zł 

Sołectwo Zielin 

Sołectwo Kamionka

Ogółem

Sołectwo Stary
Błeszyn 

Stare Łysogórki 

Sołectwo Troszyn

Sołectwo
Wierzchlas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kultury Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 870 000,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 420 295,00

3. 921 92118 2480 Muzeum Pamiątek Armii Wojska Polskiego oraz Dziejów Ziemi Mieszkowickiej 359 000,00

1 649 295,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice  w  2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.
Załącznik nr 8 do Uchwały Nr VII/64/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji celowej)
Jednostka samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową
- Przebudowa dróg wojewódzkich

Województwo Zachodniopomorskie 100 000,00

2. 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową                                 -
Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych

Powiat gryfiński 110 000,00

3. 750 75023 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
- Odbudowa spalonego budynku wielorodzinnego w
miejscowości Kunowo 44 w Gminie Banie

Gmina Banie 10 000,00

4. 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
- Forum GeoProjekt w Moryniu

Gmina Moryń 2 000,00

5. 851 85154 2310
Dotacja celowa na zadania bieżące
- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Izba Wytrzeźwień

Miasto Szczecin 6 900,00

6. 921 92118 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
- Prace archeologiczne - Muzeum Narodowe w Szczecinie

Województwo Zachodniopomorskie 1 500,00

230 400,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice
innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.
Załącznik nr 9 do Uchwały Nr VII/64/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia

15 600,00

2. 754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych dla OSP Mieszkowice z przeznaczeniem na zakup sprzętu

15 500,00

3. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie
wspomagania działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów

12 000,00

4. 900 90005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych w zakresie realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

362 500,00

5. 900 90005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych w zakresie wymiany źródeł ciepła

8 000,00

6 921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych w zakresie prac konserwatorsko-remontowych Kościoła Parafialnego w
Troszynie

248 949,00

7 921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie
integracji i aktywizacji osób starszych poprzez kulturę

6 500,00

8. 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej

128 000,00

797 049,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr VII/64/2024 
Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść/zadanie
Plan

dochodów         
Plan

wydatków          

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 570,00

90002 Gospodarka odpadamikomunalnymi 2 384 570,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 354 570,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 596 984,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 596 984,00

4010, 4040,
4110, 4120,

4170      
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 167 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 354,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 389 750,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 858,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
opracowanie dokumentacji na potrzeby budowy PSZOK

19 926,00

2 384 570,00 2 596 984,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na podstawie ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 r.

Ogółem

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości
212.414,00 zł  pokryta zostanie z budżetu Gminy Mieszkowice.

Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.
Załącznik nr 12 do Uchwały Nr VII/64/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Dochody  -  zadania Razem

750 75011 2100 Potwierdzenie tożsamości, nadanie pesel art. 4, art. 9 101,88

758 75814 2100 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 212 754,00

758 75814 2100 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe art. 50b 897,94

853 85395 2100 Świadczenia rodzinne art. 26 1 897,00

215 650,82

Dział Rozdział § Wydatki  -  zadania Razem

750 75011 4740 Potwierdzenie tożsamości, nadanie pesel art. 4, art. 9 101,88

801 80101 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 16 630,16

801 80101 4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 9 251,22

801 80101 4750 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 80 873,04

801 80101 4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 14 016,37

801 80101 4860 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 418,51

801 80103 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 1 480,36

801 80103 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 18,00

801 80103 4750 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 4 919,35

801 80103 4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 786,87

801 80103 4860 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 327,78

801 80104 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 12 804,64

801 80104 4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 8 084,69

801 80104 4750 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 32 436,56

801 80104 4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 7 718,34

801 80104 4860 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 2 268,70

801 80107 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 000,00

801 80113 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 10 230,00

801 80148 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 199,63

801 80148 4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 720,78

801 80148 4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 569,00

801 80153 4350 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe art. 50b 897,94

801 80153 4740 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe art. 50b 0,00

853 85395 3290 Świadczenia rodzinne art. 26 1 897,00

215 650,82

Załącznik Nr 9 do Uchwały nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 07.11.2025 r.

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków na zadaniach realizowanych w ramach Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy  w 2025 r.

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr VII/64/2024
Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/133/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

w sprawie: zmian uchwały w budżecie Gminy Mieszkowice na 2025 rok 

Zmiana Uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok wynika z następujących przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  

Rozdział 01095 „Pozostała działalność”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.000,00 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie; 

Dział 600 „Transport i łączność”  

Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 80.000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego (zmiana 
klasyfikacji budżetowej); 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”  

Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.500,00 zł z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności; 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 9.000,00 zł z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

Dział 710 „Działalność usługowa”  

Rozdział 71035 „Cmentarze”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 38.000,00 zł z tytułu dotacji z Województwa 
Zachodniopomorskiego na dofinansowanie zadania związanego z remontem pomnika upamiętniającego historię 
Wojska Polskiego i tradycję oręża polskiego na cmentarzu w Starych Łysogórkach; 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 208.530,00 zł z tytułu dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej na 
dofinansowanie zadania związanego z remontem pomnika upamiętniającego historię Wojska Polskiego 
i tradycję oręża polskiego na cmentarzu w Starych Łysogórkach; 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”  

Rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.181,00 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego; 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wpływów z podatku leśnego; 

Rozdział 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.463,00 zł z tytułu wpływów z podatku leśnego; 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5.233,00 zł z tytułu wpływów z podatku od środków 
transportowych; 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty targowej; 

Rozdział 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw”  

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 80.000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego (zmiana 
klasyfikacji budżetowej); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat; 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi”  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień; 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.000,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat; 

Rozdział 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”  

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10.000,00 zł z tytułu planowanych środków z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

Dział 926 „Kultura fizyczna”  

Rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”  

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 728,00 zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 600 „Transport i łączność”  

Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.000,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Wierzchlas zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia); 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.500,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Goszków zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia); 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.000,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Wierzchlas zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4300 zakup usług 
pozostałych); 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.392,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Kurzycko zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4300 zakup usług 
pozostałych); 

Rozdział 60031 „Przejścia graniczne”  

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 41.449,50 zł w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na 
wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia); 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”  

Rozdział 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia na 
remont instalacji elektrycznej w lokalu mieszkalnym;  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych na 
potrzeby lokalu mieszkalnego;  

Dział 710 „Działalność usługowa”  

Rozdział 71035 „Cmentarze”  

- zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 260.662,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
związanego z remontem pomnika upamiętniającego historię Wojska Polskiego i tradycję oręża polskiego na 
cmentarzu w Starych Łysogórkach (dofinansowanie z Ministerstwa Obrony Narodowej i Województwa 
Zachodniopomorskiego); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 2



Dział 750 „Administracja publiczna”  

Rozdział 75020 „Starostwa powiatowe”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Gminy 
Banie z przeznaczeniem na realizację zadania "Odbudowa spalonego budynku wielorodzinnego 
w miejscowości Kunowo 44 w Gminie Banie"; 

Dział 801 „Oświata i wychowanie”  

Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”  

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 50.000,00 zł przeznaczone na wynagrodzenia osobowe nauczycieli; 

Rozdział 80104 „Przedszkola”  

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł przeznaczone na wynagrodzenia osobowe nauczycieli; 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty odbierania, transportu 
i zbierania odpadów komunalnych; 

Rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty oczyszczania miasta; 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na pobyt psów w schronisku, 
kastracja, sterylizacja i leczenie psów przebywających w schronisku, odbiór i utylizacja padłych zwierząt oraz 
inne zadania w zakresie gospodarki komunalnej; 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  

Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”  

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.295,00 zł przeznaczone na zakup usług remontowych; 

Rozdział 92116 „Biblioteki”  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.295,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej 
dla instytucji kultury: Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieszkowicach w związku z otrzymaniem 
dofinansowania zadania "Kraszewski. Komputery dla Bibliotek" ze środków Instytucji Książki i koniecznością 
zabezpieczenia wkładu własnego; 

Rozdział 92195 „Pozostała działalność”  

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.392,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Kurzycko zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia); 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.000,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Wierzchlas zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia); 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.500,00 zł w zakresie wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Goszków zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego (§ 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia); 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C46B04-F8BF-455B-A993-55133FBEAEEE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


